UBND XÃ PHƯỚC GIA

BQL CÁC CTMTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/TB-BQL

Phước Gia, ngày 26 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia gói thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị đầu tư Công trình:

Duy tu, sửa chữa Trường tiểu học Kpa-KaLơng xã Phước Gia

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1804/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của UBND huyện

Hiệp Đức về phân bổ chi tiết vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng DTTS và miền núi năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của Uỷ ban nhân dân

xã Phước Gia về việc phê duyệt danh mục công trình duy tu bảo dưỡng thuộc

Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2024 trên địa bàn xã Phước Gia.

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của UBND xã Phước

Gia về Phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư

vấn lập hồ sơ Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư Công trình: Duy tu, sửa chữa

Trường tiểu học Kpa-KaLơng xã Phước Gia.

Nay BQL CTMTQG xã Phước Gia thông báo mời tham gia thực hiện gói

thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình: Duy tu, sửa chữa Trường tiểu học

Kpa-KaLơng xã Phước Gia với những nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật

2. Tên bên mời thầu: BQL CTMTQG xã Phước Gia

Địa chỉ: xã Phước Gia, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam

3. Đối tượng được tham gia thực hiện gói thầu: Tất cả các công ty, doanh

nghiệp.

4.  Yêu cầu đối với đối tượng tham gia thực hiện gói thầu: Tất cả các công

ty, doanh nghiệp có đủ năng lực và kinh nghiệm thực hiện gói thầu nêu trên tham

gia gửi đầy đủ hồ sơ bao gồm:

- Đơn xin chỉ định thầu (có nêu báo giá, thời gian thực hiện cho gói thầu).

- Hồ sơ năng lực của Công ty, doanh nghiệp

 5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày.

6. Giá trị gói thầu tạm tính: 42.960.000 đồng (Bốn mươi hai triệu chín trăm

sáu mươi ngàn đồng)

 7. Nguồn vốn: Ngân sách sự nghiệp

 8. Thời gian nộp đơn đăng ký thực hiện gói thầu: 07 ngày, kể từ 08 giờ 00

phút, ngày 27 tháng 9 năm 2024 đến trước 08 giờ 00 phút , ngày 04 tháng 10 năm

2024.

 9. Địa điểm nhận hồ sơ: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Phước Gia,

thôn Hạ sơn, xã Phước Gia, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Các công ty, doanh nghiệp (để th/h);

- Lưu: VT, BQL.

TM. BAN QUẢN LÝ

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Hồ Thị Kim Đinh

		2024-09-26T16:43:51+0700
	Việt Nam
	Hồ Thị Kim Đinh<dinhhtk@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T10:15:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIA<phuocgia@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!